

DANHANGER IVS

Berendsen Allé 3
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Emil Holm Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANHANGER IVS

Berendsen Allé 3

4300 Holbæk

CVR-nr: 35632808

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ahlgade 28

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af tøjstativer og boligartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017, -16.980 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		18.797	56.984
Andre driftsomkostninger		-35.777	-41.972
Resultat af ordinær primær drift		-16.980	15.012
Ordinært resultat før skat		-16.980	15.012
Skat af årets resultat		-3.735	-3.300
Årets resultat		-13.245	11.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.245	11.712
I alt		-13.245	11.712

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		5.500	5.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.500	5.500
Anlægsaktiver i alt		5.500	5.500
Råvarer og hjælpematerialer		2.956	2.947
Fremstillede varer og handelsvarer		668	300
Varebeholdninger i alt		3.624	3.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.443	22.878
Andre tilgodehavender		3.725	3.300
Tilgodehavender i alt		6.168	26.178
Likvide beholdninger		21.645	22.260
Omsætningsaktiver i alt		31.437	51.685
Aktiver i alt		36.937	57.185

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		31.318	48.398
Egenkapital i alt		31.418	48.498
Skyldig selskabsskat			3.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	1.615
Skyldig selskabsskat		3.725	2.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.769	1.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.519	5.387
Gældsforpligtelser i alt		5.519	8.687
Passiver i alt		36.937	57.185